presbyteri munere nunc merito prxeft , confecratam fuifle . At ante idem

decretum confecratam nonnullis ex rationibus cenlet ; prxferrim quia

Calliftus II. anno 11*3. majorem aram ejufdcm Ecclcfix confccravit: ideo-

que fi hoc anno confecrationis beneficium non fuifler antea confecuta Ec-

clcfia
,
procul dubio ut altare, ita & Bafilicam confccraflet. Id ipfum dej

noftrx Bafilicae confecratione ratiocinandum . Si confecrationis ornamen-

tum antiquitus non acccpiffct , Simon de Bononia Archiepifcopus , & Ci-

yis Panormitanus , anno 1463. totam Ecclcfiam , non folumtnodo altare ,

confecraflct , ut vidimus f. 134. Objicere quifque poterit ,
nequaquam tu-

tum aflercre, ftatim poft Concilii Londinenfis decretum an. 1*37. confe-

cratam hanc noflram Bafilicam ; Concilium etenim hoc non fuit oecumeni-

cum; ideoque omnes Orbis Ecclefias non obflrinxit : idcirco nonnulla:

etiam Cathedraies Ecclcfix in Sicilia longe poft decretum confecratx, (0
pt Montercgalenfis anno 1267. a Rodulfo Card. Albano : Cephaludenfi*

eodem anno ab eodem Rodulfo. Narenfis Ecciefia etiam confecrata (») »

& ab eo ipfo audorc tradunt Agrigentino templo anno 130J. (j) hoc

additum decus. Id ipfum fateor : at longe ante confecratam noftram Ba-

filicam cenfco , co enim fxculo quando noftra hxc Manfionis Ecciefia ex-

trusa, nonnullx, etiam minoris ftrudlurx, & dignitatis, confecratx Pa-

normi Ecclcfix : nempe anno 1 1 1 3. Antiftctes quatuor ,
Gualterius Panor-

mitanus , Gauffridus Meflanenfis
, Guillcimus Syracufanus, & Guarinu»,

Agrigentinus tria confecrarunt templa (4) , S. Marix de Admirato, S.Mat-

. , . > . . : thxi,

(1) Tini ntt. Exci. Montereg. /. 397. Zr 416. Cephei, f. 440. (s) Idem not.^tgrig- /J4t«

(j) Idem loc. rir. f. 3*0. (4) Iftem not. Eccl. Syrae, f. 1 j 7.
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Manfionis SS. Trinitatis . jSj
thxi > & SS. Senatoris ».Vidoris, & Caffiodori. Anno 1140. Ecciefia S. Pe-
tri in Regio Palatio (1) • Anno 1178. Ecciefia S. Spiritus extra urbis moe-
nia (tf) i Gualterio Archiepifcopo Panormitano. Anno ti8j. Cathedrale

Templum ab eodem Gualterio (.7) • Anno iao8. Ecciefia S. Petri de Bal-

pcaria ab innocentio IU. Pont. Max. W Ideoque non fine rationis funda-

qiento conjicere licet, noflram Manfionis EccJefiam , qux inter exteras

ftrudurx magnificentia harum nonnullas excellit, a fundatore Matthxo,
Regis Cancellario , excitatam ; a Regibus audiam , ac ditatam , boc orna-

mento eo tempore non caruifie : & forfan flarim pofiquam fuit numeris